
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 1 z 2 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

Szczecin, dn. 05.05.2017 r. 
Znak sprawy: ZP/220/31/17       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i 
uruchomienie dwóch mikroskopów oraz cytowirówki. 
 

WYJAŚNIENIE NR 1    
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 5 ust 1 a) nieodpłatne 
usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszelkich wad sprzętu; w przypadku 
stwierdzenia awarii sprzętu, najpóźniej po trzeciej naprawie Wykonawca zobowiązany jest 
do wymiany wadliwego elementu lub sprzętu na nowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 5 ust 1 c) czas przystąpienia 
do naprawy w miejscu użytkowania sprzętu w ciągu 72 h po zgłoszeniu awarii faksem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 9 ust 1  
a) w przypadku opóźnienia w przekazaniu sprzętu w rozumieniu § 3 niniejszej umowy – w 
wysokości 1 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto umowy określonej w § 
6 ust. 1, 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 9 ust 1  
b) w przypadku nieprzystąpienia do usunięcia wad sprzętu w terminie określonym w § 5 ust. 
1 lit. c) niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od 
wartości brutto umowy określonej w § 6 ust. 1, 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 9 ust 1 
c) w przypadku nieprzystąpienia do wykonania przeglądu technicznego w terminach 
wymaganych przez producenta (oraz wpisanych w paszporcie) – w wysokości 5% wartości 
brutto umowy określonej w § 6 ust.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ.  
 
Pytanie 6.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 9 ust 1 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM w Szczecinie 

al. Powsta ńców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

 

strona 2 z 2 

TTEELL EEFFOONNYY::  

Centrala 
tel. 91 466 10 00 

Sekretariat Dyrektora  
oraz 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych  
tel. 91 466 10 10 
fax. 91 466 10 15 

Sekretariat 
Zastępcy Dyrektora 
ds. Lecznictwa 
tel. 91 466 10 16 

Główny Księgowy 
tel. 91 466 10 17 

Naczelna Pielęgniarka 
tel. 91 466 10 18 

Dział Sprzedaży Usług 
Medycznych i Marketingu 
tel. 91 466 10 45 

Dział Zamówień  
Publicznych 
tel. 91 466 10 86 

Dział Organizacyjno-
Prawny 
tel. 91 466 10 29 

Dział Administracyjno-
Gospodarczy 
tel. 91 466 10 54 

Dział Zaopatrzenia 
tel. 91 466 10 30 
fax. 91 466 10 31 

Dział Kadrowo-Płacowy 
tel. 91 466 10 39 

Dział Techniczny 
tel. 91 466 10 70 

KRS: 0000018427 
NIP:  955-19-08-958 
REGON: 000288900 

Strona internetowa 
spsk2-szczecin.pl 

Poczta e-mail 
spsk2@spsk2-szczecin.pl 
 

 

d) w przypadku niedostarczenia i uruchomienia sprzętu zastępczego w terminie określonym 
w § 5 ust. 1 lit. g) niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc 
od wartości brutto umowy określonej w § 6 ust. 1, 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy § 9 ust 1 
e) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 w terminie 
wymaganym przez Kupującego – w wysokości 50 zł za każdy dzień opóźnienia; 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z SIWZ. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i 
składania ofert. 

 
Z poważaniem 


